Brown; — de Backer, III, 1579.

WORPITZ, George, né, le 10 avril 1645, à Schurgast (Silesie,) entré le 13 octobre 1662, enseigna la grammaire, les humanités, 3 ans la rhétorique, fut prédicateur 30 ans, missionnaire 3 ans et mourut, le 4 mars 1720, à Glatz.

1. *Manuale Rhetorum, seu Quæstiones in Rhetoricam Rev. Patris Cypriani Soarii è Societate Jesu, quarum resolutione, obscura dilucidantur, et dubia discutiuntur, ad pleniorum Eloquentiarum Candidatorum intelligentiam a Georgio Worpitz ejusdem Soc. Sacerdote. Pragæ, apud Carolum Serzabek, 1688, 12°.* — *Pragæ, typis Academicis, 1698, 12°.* — *Manuale... Reverendi Patris.... Jesu. Quarum resolutione obscura... discutiuntur Ad... Intelligentiam. A Georgio Worpiz Ejusdem Soc. Sacerdote. Editio tertia. Viennæ Austriae, Typis Ioannis Georgii Schlegel, 1705, 12°, pp. 150.* — *Pragæ, 1707, 1716, 1729, 12°.* — *Tyrvaviæ, Typis academicis, per Leopoldum Berger, 1718, 12°, pp. 130.* — *Ibid., id., A. 1737, 12°, pp. 130.* — (*Titre de 1688 :*) *Coloniae Agrippinæ, apud Matthiam Reuter, 1739, 12°, pp. 144.*

2. *Clara et præclara Methodus parandæ eloquentiæ, Secundum Doctrinam et Præcepta Cypriani Soarii è Societate Jesu, ad captum et proxim faciliorem accommodata, à Sacerdote ejusdem Societatis Selecta, Non minus in Usu Candidatorum Eloquentiæ, quam in gratiam eorum, Qui pro Concionibus formandis facilem dilatandi medium desiderant. Coloniae Agrippinæ, Sumptibus Engelberti Theodori Kinchii, Anno MDCLXXXIX, 8°, pp. 642, slp. — (Même édit. :) Kinchii. Et Prostant Pragæ apud Henricum Albrecht, Anno MDCLXXXIX, 8°. — Editio secunda. Coloniae Agrippinæ, Sumptibus Engelberti Theodori Kinchii, Anno M.DCC, 8°, in. pag. — Clara... ad captum et braxim (sic) faciliorem accommodata, à Sacerdote ejusdem Societatis ex priscis et novis authoribus selecta, non minus Editio tertia. Viennæ Austriae, apud Johann Conrad Ludwig, anno 1702, 8°, pp. 642, slp. — Pragæ, 1709, 8°. — Editio Nova. Coloniae Agrippinæ, sumptibus Willhelmi Metternich, 1711, 8°, pp. 392, slp. — (*Titre de 1689 :*)... accommodata a P. Georgio Worpitz... Nunc ab eodem revisa, ab erroribus expurgata, et aucta per rhetorican ecclesiasticam, seu methodum concionandi: non minus in usum... desiderant. Editio prima in Hungaria. Tyrvaviæ, Typis academicis per Fride-ricum Gall, 1728, 12°, pp. 832, slp. — Coloniae Agrippinæ, 1738, 8°.*

3. *Christliche Weisheit und Wissenschaft durch nothwendige nützliche und vorwitzige Fragen Vorgestellet. Ein Catechismus. Schwei-dnitz, Typ. Christophori Okel, 1700, 8°.*